
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                             

«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК» 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА №3 ГОРОДА БЕЛОГОРСК» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01 сентября   2021года              г. Белогорск                                          № 115  
 

об утверждении стоимости 

и перечня платных  

образовательных услуг 

на 2021-2022 учебный год  
 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года N 273-

ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", на основании  решения 

наблюдательного совета  № 21 от 30.08.2021г., расчета стоимости платных 

образовательных услуг, запросов родителей (законных представителей)   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить стоимость и перечень платных образовательных услуг на 

2021-2022 учебный год. (приложение1) 

2. Парубенко Ольге Леонидовне, администратору сайта, размесить 

данный приказ на сайте ОО. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

   

 

 

Директор МАОУ «Школа №3 

города Белогорск»  

  

 

 

Т.С. Мохова 

 

  



Приложение №1 

Стоимость и перечень платных дополнительных образовательных услуг 

(групповые занятия) 

на 2021-2022учебный год 

Наименование 

услуги 

ФИО педагога Возраст Стоимость 1 

занятия 

«Ступеньки к школе» Карташова 

Ирина Юрьевна 

 

6-7 лет 390 руб.  

(3 урока в 

неделю) 

«Увлекательный 

английский язык для 

дошкольников»   

Феничева 

Наталья 

Ильинична 

6-7 лет 200 руб. 

«Увлекательный 

английский язык»   

Середкина 

Надежда 

Петровна 

8-17 лет  200 руб. 

«Увлекательный 

английский язык»   

Феничева 

Наталья 

Ильинична 

 

8-17 лет  200 руб. 

«Увлекательный 

английский язык»   

Искакова Ираида 

Федоровна 

 

8-12 лет  200 руб. 

«За пределами 

учебника  русского 

языка» 

Попова Анна 

Юрьевна 

Филипенко Нина 

Борисовна 

11-15 лет 200 руб. 

«За пределами 

учебника  русского 

языка» 

«Готовимся в ЕГЭ по 

русскому языку» 

Филипенко Нина 

Борисовна 

11-15 лет 

17-18 лет 

200 руб. 

«Решение задач 

повышенной 

сложности» 

Зарубина Жанна 

Петровна 

Морозова 

Любовь Павлова 

11-17 лет 200 руб. 

«За страницами 

учебника русского 

языка» 

«За страницами 

учебника 

математики» 

Карташова 

Ирина Юрьевна 

9-11 лет 300 руб. 

(1,5 

академических 

часа) 

«Изостудия «Радуга» Ешина Наталья 

Юрьевна 

7-9 лет 100 руб. 

Индивидуальные Банных Тамара 17-18 лет 250 руб. 



занятия 

«Подготовка к ЕГЭ 

по физике»   

Владимировна 

 


		2021-09-01T14:03:35+0900
	МАОУ "ШКОЛА №3 ГОРОДА БЕЛОГОРСК"
	Я являюсь автором этого документа




